ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 21 апреля 2017 г. № 101

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидий из

республиканского бюджета Республики Дагестан юридическим

лицам и индивидуальным предпринимателям

на поддержку рыбной отрасли

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести изменение в Порядок предоставления субсидий из

республиканского бюджета Республики Дагестан юридическим лицам и

индивидуальным предпринимателям на поддержку рыбной отрасли,

утвержденный постановлением Правительства Республики Дагестан от

17 апреля 2017 г. № 97 (Официальный интернет-портал правовой информации

(http://www.pravo.gov.ru), 2017, 18 апреля, № 0500201704180010), изложив

абзац третий пункта 5 в следующей редакции:

«возмещение части затрат на мелиоративные работы, связанные с

транспортировкой воды до рыбоводных объектов - в размере 30 процентов от

стоимости выполненных работ, но не более 1 млн рублей на одного

получателя;».

Пр^^^датель Правительства
' УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА]^

№1

спублики Дагестан А. Гамидов